


NÁRODNÍ POHÁR SKIF 2024/2025 

2. KOLO 

 

Datum konání:  8. února 2025 

Místo konání:  Sportovní hala Pouchov, K Sokolovně 544/19, Hradec Králové 

Pořadatel:   Český svaz karate SKIF 
ve spolupráci s SK Karate Spartak Hradec Králové 

Podmínky účasti:  platná členská známka SKIF 2024 nebo 2025 

Každý závodník startuje pouze v jedné věkové kategorii, a to v kategorii, do 

které spadá v den konání turnaje. Účastnící ME 2025 mohou navíc startovat i 

v kategorii, do kterou budou spadat na ME 2025 (k 31.12.2025). 

 

Přihlášky:  Prostřednictvím databáze ČUBU nejpozději do 5.2.2025 

zástupce klubu, který má přístup do databáze ČUBU, stvrzuje přihlášením 

závodníků na soutěž, že má od každého závodníka (zákonného zástupce) 

souhlas k přihlášení na soutěž, a že má každý závodník platnou lékařskou 

prohlídku, na základě které se může soutěže zúčastnit 

Rozhodčí:   Zajistí pořadatel ve spolupráci s SKIF CZ 

Zdravotnický dozor: Zajistí pořadatel 

Startovné:  150,- Kč za každou přihlášenou kategorii 

Harmonogram: registrace bude zahájena v 8:00 hod. 

   soutěž bude zahájena v 9:00 hod. 

konkrétní harmonogram soutěže bude zveřejněn u příslušné akce na 

https://www.cubu.info/skif-cz/akce po ukončení on-line registrace  

vyhlašování výsledků bude probíhat průběžně. 

Protesty: Písemně s poplatkem 500,- Kč. Protest musí být podán neprodleně po sporném 

případu hlavnímu rozhodčímu. V případě úspěšného protestu se poplatek vrací 

 

  

https://www.cubu.info/skif-cz/akce


SOUTĚŽNÍ KATEGORIE 

 

KATA (od 9.kyu) 

• ml. žákyně 6-9 beginner 

• ml. žákyně 6-9 

• ml. žáci 6-9 beginner 

• ml. žáci 6-9 

• ml. žákyně 10-11 beginner 

• ml. žákyně 

• ml. žáci 10-11 beginner 

• ml. žáci 

• st. žákyně beginner 

• st. žákyně 

• st. žáci beginner 

• st. žáci 

• dorostenky beginner 

• dorostenky 

• dorostenci beginner 

• dorostenci 

• juniorky 

• junioři 

• ženy U20 

• muži U20 

• ženy 

• muži 

• ženy Masters U50 

• ženy Masters U60 

• ženy Masters 60+ 

• muži Masters U50 

• muži Masters U60 

• muži Masters 60+ 

 

KUMITE (od 6.kyu) 

• ml. žákyně 6-9 -30 kg / +30 kg 

• ml. žáci 6-9 -30 kg / +30 kg 

• ml. žákyně 10-11 -35 kg / +35 kg 

• ml. žáci 10-11 -35 kg / +35 kg 

• st. žákyně  -45 kg / +45 kg 

• st. žáci  -50 kg / +50 kg  

• dorostenky -55 kg / +55 kg 

• dorostenci  -60 kg / +60 kg 

• juniorky  -55 kg / +55 kg 

• junioři  -65 kg / +65 kg 

• ženy U20  -60 kg / +60 kg 

• muži U20  -70 kg / +70 kg 

• ženy  -60 kg / +60 kg 

• muži  -65 kg /-75 kg/-85 kg/+85 kg 

• ženy Masters U50 OPEN 

• ženy Masters U60 OPEN 

• ženy Masters 60+ OPEN 

• muži Masters U50 OPEN 

• muži Masters U60 OPEN 

• muži Masters 60+ OPEN 

 

JAKUSOKU KUMITE 

• ml. žactvo 6-9 beginner gohon kumite 

• ml. žactvo 6-9  sanbon kumite 

• ml. žactvo 10-11 beginner gohon kumite 

• ml. žáci 10-11  sanbon kumite 

• ml. žákyně 10-11  sanbon kumite 

• st. žactvo beginner  sanbon kumite 

 

 

 

 

 

 

• st. žáci  kihon ippon kumite 

• st. žákyně  kihon ippon kumite 

• dorost beginner sanbon kumite 

• dorostenci  kihon ipoon kumite 

• dorostenky  kihon ippon kumite 

• junioři  džiu ippon kumite 

• juniorky  džiu ippon kumite 

• muži U20  džiu ippon kumite 

• ženy U20  džiu ippon kumite

 




